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Vision
Forsat er vores vision, at forbedre sammenspillet mellem virksomheder og studerende i IT-
huset. Efter at have gennemført en række kvalitative undersøgelser (heriblandt workshop, 
interviews mm.) mener vi stadig, at visionen er god og at det giver mening at arbejde 
henimod denne vision.

Vores grundlæggende tese om, at der er et potentiale for et stærkt samarbejde mellem 
virksomhederne og de studerende på Katrinebjerg, er blevet underbygget af vores 
interview med Lasse Chor fra UNITY, som fortæller, at der i hvertfald er nogle 
virksomheder, der er interesserede i samarbejdet.

Antivision
Antivisionen er et system, der forsøger at formidle kontakten mellem de studerende og 
virksomheder, men som i forsøget på dette ender i et information clutter, hvor ingen kan 
finde hoved og hale i informationerne og hvor vores selve meningen med vores koncept 
ikke kommer til at skinne klart igennem. 

Fra workshoppen og interviewene ved vi, at det nødvendigvis må gøres nemt for de 
studerende og virksomhederne. Ellers gider man ikke. De planlagte mockups, som vi har 
tænkt os at hænge op i IT-huset vil forhåbentligt give os et indblik i, hvor simple ting skal 
være, for at folk gider deltage.

Operativt billede
Igennem vores kvalitative undersøgelser har vi fået øjnene op for en digital opslagstavle. 
Faktisk lidt som den analoge opslagstavle, der allerede hænger ved indgangen i IT-huset, 
bare meget bedre. Vores ide om et operationelt billede er, at denne opslagstavle skal 
fungere som en slags ”visitkort viser”, hvor folk hurtigt og nemt kan hente opslag og 
informationer ned pr. mail, via teknologi, der allerede bruges i IT-huset. Tavlen skal kobles 
sammen med en hjemmeside.

Teknologi Opgave

Flash Til prototypen. Flash er perfekt til at lave en prototype. Det er nemt at 
gå til og man kan hurtigt se ”meningen” med det.

Skærm Vores prototype tror vi skal være en skærm, der kan facilitere 
oplysninger virksomheder og studerende imellem.

Hjemmeside En hjemmeside, som arbejder sammen med skærmen i IT-huset. 
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